

בס"ד מה ההבדל חינוך תורני לחינוך הממלכתי?

👉 זה לעומת זה 👈

(ד"ר ניקולי - פסיכיאטר אוניברסיטת הרוואד - מעריב).

"כל תלמיד שני בת"א התנסה לפחות פעם אחת בעישון סמים" (ממצאי מחקר של משטרת ישראל).

"מאוחר מדי לפעול כיום לחיסול התופעה בקרב תלמידי התיכון שהנורמות החברתיות שלהם כוללות שימוש בסמים" (ד"ר דוד גרין פסיכולוג קליני - מעריב).

"מערכת החינוך במדינת ישראל אינה ערוכה כראוי להתמודד עם תופעת הסמים" (דוח הועדה הבין משרדית לבדיקת נושא הסמים - ידיעות אחרונות).

הנשיא: העם היהודי מאבד 10 בנים בכל שעה" בגלל התבוללות ונישואי תערובת.

אלימות, כמה שזה כואב!

בחינוך התורני - מלמדים את דברי משה רבינו ליהודי שהכה את חבירו: "כל המרים יד על חברו נקרא רשע" ומחנכים ל-"ואהבת לרעך כמוך" ועוד סיפורים ודוגמאות על גדולי ישראל והנהגתם המופתית.

בחינוך הממלכתי - ההידרדרות בנושא האלימות מדאיגה את ההורים, המורים, השוטרים, הפסיכיאטרים והיועצים ואם תשאל מה הסיבה? התשובה היא: אין ערכים! אין סמכות! אין משמעת ומשמעות לחיים וממילא אין צו מחייב לשמוע להורים ולמורים וכך נפרדים כל ה"קוים האדומים" - נתונים חמורים על בני נוער נחשפו אתמול בכנסת "25% מהבנים הלכו לבית הספר עם נשק" "גידול מדאיג בפשיעה של קטינים"

"מה שאנחנו לא יודעים על עבריינות הנוער, מזעזע, וכל מה שאנחנו יודעים אינו מרענן...". (רב פקד אברהם חמו ראש מפלג הנוער בת"א). "האלימות משקפת את מערכת הערכים שכולנו שותפים לה" (ד"ר גדעון פישמן סוציולוג). "15% מהתלונות על אלימות נוער, מתייחסים לבנים המכים את הוריהם (מעריב).

חינוך לכיבוד אב ואם - תלמידי החינוך התורני לומדים ומשננים ומפנימים את צו התורה "כבד את אביך ואת אמך" - הם לומדים את הכרת הטוב להורים, את הכבוד והנחת שיש לגרום להורים בכל חיים גם בזקנותם וגם... וממילא ההורים מאושרים ושמחים בילדיהם - האם גם

משמעות בחיים:

בחינוך התורני - מלמדים הכרה בערך החיים ומשמעותם, כל תלמיד לומד שיש לו שליחות מיוחדת מאת בורא עולם - העולם הזה דומה לפרוזדור בפני העולם הבא, התקן עצמך בפרוזדור כדי שתכנס לטרקלין (מסכת אבות).

בחינוך הממלכתי - אין משמעות ומטרה מוחלטת לחיים, לכן הילד בקלות יכול לגדול מבולבל ובלי יציבות נפשית - מן העיתונות "כל יום שולח ישראלי יד בנפשו", "מאות בני נוער מנסים להתאבד מידי שנה".

חינוך לשמירת הגוף והנפש

בחינוך התורני - מלמדים ומחנכים לשמירת הגוף והנפש על פי הפסוק "ונשמרתם מאד לנפשותיכם" כיון שהגוף הוא כלי לנשמה וכמו שחשוב לשמור על הנשמה, חשוב לשמור על הכלי המחזיק אותה.

בחינוך הממלכתי חילוני - האם מלמדים כראוי בעניין שמירת הגוף והריחוק מסכנות כמו אלכוהול וסמים מזיקים?! להלן ציטטות מן העיתונות:

"בעית הסמים בבתי הספר הפכה מגיפה" טען נציג משרד החינוך באוזניהם של בתי ספר תיכוניים.

"הועדה הבין משרדית מזהירה: נגע הסמים על סף מגיפה"

"תדהמה בקרב אנשי חינוך מהיקף תופעת עישון הסמים בקרב הנוער" "חצי מתלמידי התיכון התנסו בעישון חשיש"

דברי נשיא מדינת ישראל: "נחרדתי מחומרת נגע הסמים"

נתון מדהים: כל תלמיד שביעי בבית ספר תיכון משתכר.

"עליה מדאיגה בשתיית אלכוהול אצל הנוער"

עשרה אחוזים מבני הנוער בגילאי 17-15 הם אלכוהוליסטים בדרך.

"ההתמכרות לאלכוהול בישראל, בייחוד בקרב בני נוער, נמצאת בעליה!"

"נמצא במחקרים כי המשתמשים בסמים עושים זאת כדי למלא את החלל המוסרי והרוחני שנוצר אצלם ולהמלט מן המציאות"

הפסיק ללמד באותו יום. תלמידי הכיתה חגגו את החופש.
"מערכת החינוך עומדת בידיים קשורות מול תופעה חדשה: נוער המכה את מוריו!" השבוע פתחה הסתדרות המורים "קו חדש" סיוע טלפוני למורים מוכים".



מה הסוד בהצלחת מוסדות

החינוך התורני?

ההצלחה היא: הן בכמות וברמת הלימודים והן באיכות החינוך להנהגה טובה ודרך ארץ. ואם תשאל מדוע? התשובה היא: כשהתלמידים מכבדים את ההורים והמורים, ממילא יש פחות בעיות משמעת ואפשר להספיק יותר חומר והרמה הלימודית עולה פלאים.

בחינוך התורני מלמדים יותר שעות ומשקיעים יותר זמן מאשר בחנוך הממלכתי.

בבתי ספר ובגנים התורניים אין שבתות – ובכך הם מסדרים לתלמידים את חשיבות החומר הנלמד יותר משיקולים כספיים וכד'. בחינוך התורני המורים והמורות משמשים דוגמא אישית חיובית לערכים, למסרים החינוכיים שהם מעבירים – כבוד התלמיד, כבוד הזולת, זהירות בנזק רכוש הזולת, מידות, יראת שמים, דרך ארץ ועוד ועוד... שיטת הלימוד בחינוך התורני שמה דגש לא רק על רכישת ידיעות אלא גם על הפנמת הדברים ושיפור ההתנהגות בהתאם.

החומר הנלמד בבתי ספר בחינוך התורני מגוון ומעניין ובנוסף על הרמה הלימודית הגבוהה בלימודים הכלליים כמו מתמטיקה, מחשבים, פיזיקה וכו' – בנוסף שכך לומדים את תורת ישראל בצורה אמיתית ולא מסולפת ובצורה שתביא את התלמיד להנהגה ודרך ארץ ראויים ולכבוד הורים ומורים - על תורת ישראל כבר התחנכו דורי דורות של עם ישראל והיא זו שהגנה ומגינה עלינו והיתה הבסיס והיסוד המעמיד לכל יהודי בכל הדורות.

שלח את ילדך להיות הספר התורני!

אתה מוזמן להצטרף להצלחה החינוכית!

אל תמנע זאת מעצמך ומילדך!

צלצל להזמנת יועץ חינוכי ללא שום התחייבות:

1-800-550-300

מצווה לצלם ולהפיץ דף זה -

להשיג בדמי עלות - 057-3118666

לכל מידע בנושאי יהדות צלצלו: 025811911

אתם הייתם רוצים באושר זה?
לעומת זאת בחינוך התורני מלמדים את הכתוב בתורה: איזהו כבוד אב – מאכיל ומשקה, מרחיץ, מלביש, מנעיל...
אדם המכבד את אביו ואמו זוכה ונוחל חיי העולם הזה וחיי העולם הבא, וכשם שמתן שכרה מרובה כך עונשה של ביטול מצווה זו מרובה.

חינוך לכיבוד מורים – בחינוך התורני מלמדים ומחנכים לכבוד המורה – הרב – ודרך דבריו מתקבלים והמשמעת בכיתה מוצלחת וממילא התלמידים יכולים לקלוט וללמוד יותר והם גם לומדים לכבד סמכות וממילא קל להם יותר לכבד את ההורים, את האח הגדול ולציית לחוקים.

ומה מצב הנוער שלא חונך על ברכי החינוך התורני?

"15% מהתלונות על אלימות נוער מתייחסים לבנים המכים את הוריהם" – "אנשי שירות המבחן סבורים כי שיעור התלונות המגיע אליהם קטן בהרבה לעומת ההיקף האמיתי של התופעה"

"מאות בני נוער אלימים מגיעים לשירות מבחן לאחר שתקפו את הוריהם"
"ההורים המוכים נוטלים את האשמה על עצמם"

אם מוכה: "כשהמכה מגיעה, אני משפילה את הראש, בוכה והולכת לחדר"

ומה המצב בבתי ספר בחינוך הממלכתי?
לא ירחק היום שבו לא יוכלו מורים לעבור במסדרונות בית הספר מפחד האלימות, לא ירחק היום ועשירים ימצאו להם מקומות שקטים ובטוחים לחנך שם את ילדיהם, כך מזהירה יו"ר ארגון המורים העל יסודיים שיש אורן (ידיעות אחרונות).

"בבי"ס מקיף ב' חבט תלמיד בכיתה ז' במצחו של המורה ופצעו". המקרה אירע לאחר שהתלמיד התחצף למורה, הוצא מהכיתה ואחרי כמה דקות חזר כשבידו סרגל מתכת, הוא ניגש והלם במורה. המורה ניזקק לטיפול רפואי.

בבית ספר אחר הושלכו לפני כשבועיים אבנים על אחד המורים, האבנים נזרקו דרך החלון מחצר בית הספר ופגעו בראשו.

באחד המקרים דרש מורה מתלמיד בכיתה ח' לצאת החוצה, התלמיד סירב ומשהמורה קרב אליו, השליך התלמיד כיסא לעברו, הכיסא פגע בראשו של המורה, שבר את משקפיו והוא